
AKADEMICKÝ SENÁT FAKULTY BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
 
 
 

 

 Zápis z 134c. elektronického hlasování AS FBMI ČVUT 

 konaného dne 17. 3. 2025 

 

Hlasování se účastnili: prof. Ing. David Vrba, Ph.D.; doc. Ing. Petr Písařík, Ph.D.; doc. Ing. Jan Mužík, 

Ph.D.; Mgr. Martina Dingová Šliková, Ph.D.; Ing. Jan Kauler, Ph.D.; Jesika Nicola Holasová; Andrea 

Šilhábelová; Oliver Václav Pichert. 

 

Program jednání: 

1. Nominace kandidáta prof. Mgr. Petra Páty, Ph.D., na funkci rektora ČVUT 
 
 

 

Zápis z jednání: 

1. Nominace kandidáta prof. Mgr. Petra Páty, Ph.D., na funkci rektora ČVUT 
 

Dne 10. dubna 2024 se uskutečnilo setkání kandidáta na rektora ČVUT, prof. Mgr. Petra Páty, 
Ph.D., se senátory Akademického senátu Fakulty biomedicínského inženýrství a se zástupci 
FBMI v Akademickém senátu ČVUT. 
 
Během tohoto setkání kandidát prezentoval své vize a strategické záměry pro další směřování 
ČVUT v případě svého zvolení do funkce rektora. Po prezentaci následovala diskuze, během 
níž měli účastníci možnost klást dotazy a vyjádřit své názory. 
 
Na základě tohoto setkání bylo zahájeno 134c elektronické hlasování s následujícím 
usnesením: 
 

Usnesení 134c-1: Akademický senát Fakulty biomedicínského inženýrství Českého vysokého učení 

technického v Praze podporuje prof. Mgr. Petra Pátu, Ph.D. v kandidatuře na rektora ČVUT v Praze. 

Dle článku č. 6 Jednacího řádu AS ČVUT v Praze nominuje prof. Mgr. Petra Pátu, Ph.D. kandidátem 

do voleb vyhlášených usnesením AS ČVUT v Praze č. 22-18 ze dne 18. 12. 2024. 

 

Počet osob s hlasovacím právem: 8  

Hlasování (pro-proti-zdržel se): 8-0-0. Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

Zapsal: D. Vrba       Ověřil: P. Písařík. J. Holasová 

 


